
M O N I T O R  
 

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 
 

 

 

Poz. 148/2024 

 

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-64/24 

REKTORA 

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 

 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Wydawnictwa KUL 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 5 Statutu KUL zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zatwierdza się Regulamin Wydawnictwa KUL stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Rektora KUL: 

s. dr hab. Beata Zarzycka, prof. KUL 

 


